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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 24 Ženski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
25.2.2012 - 11:35 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Kadeti

1. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 2:30.04 521 A 33.98 37.09 39.66 39.31
2. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin2:38.26 444 A 33.27 40.38 41.65 42.96
3. GOVEDARICA, Milica 96 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:39.43 434 A 33.82 39.23 41.53 44.85
4. MITROVSKI, Marija 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd2:41.46 418 B 32.99 40.67 43.57 44.23
5. GAZDIC, Milka 97 Plivacki klub "Polet" Sombor2:54.52 331 B 34.90 49.99
6. DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:02.26 291 B 38.08 47.34 48.06 48.78
7. JOVANCEVIC, Bojana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa3:07.05 269 B 39.69 48.82 51.29 47.25
8. TOSEVSKI, Tijana 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda3:11.64 250 B 41.29 48.92 51.27 50.16
9. DUDUKOVIC, Vladisava 96 "Feniks",Spombor 3:27.79 196 R 42.03 52.43 56.90 56.43

DSQ RADUJKO, Aleksandra 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa3:06.96 38.70 47.84 50.11 50.31
SW 8.4 - Dodir zida bazena na okretu ili nacilju trke izveden je sa jednom rukom ili ruke nisu dodirnule zid istovremeno

Juniori

1. JOVANOV, Mila 95 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:21.96 615 A 32.33 34.82 37.61 37.20
2. LAKOVIC, Vanja 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda2:33.86 483 A 32.73 39.95 39.18 42.00
3. FRANCUSKI, Sara 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:45.38 389 B 34.28 41.63 44.27 45.20
4. DER, Tamara 95 Plivacki klub "Spartak" Subotica3:22.21 213 R 40.07 50.26

DSQ DEDIC, Bojana 94 Plivacki klub "Polet" Sombor3:25.28 40.44 52.87 55.35 56.62
SW 8.4 - Dodir zida bazena na okretu ili nacilju trke izveden je sa jednom rukom ili ruke nisu dodirnule zid istovremeno

Apsolutna

1. JOVANOV, Mila 95 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:21.96 615 A 32.33 34.82 37.61 37.20
2. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 2:30.04 521 A 33.98 37.09 39.66 39.31
3. COJIC, NINA 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:31.99 501 A 33.82 38.39 39.41 40.37
4. LAKOVIC, Vanja 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda2:33.86 483 A 32.73 39.95 39.18 42.00
5. BUHMILER, Ana-Marija 98 Vojvodina N.Sad 2:36.23 462 A 33.57 38.31 40.78 43.57
6. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin2:38.26 444 A 33.27 40.38 41.65 42.96
7. GOVEDARICA, Milica 96 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:39.43 434 A 33.82 39.23 41.53 44.85
8. JOVANOVIC, Ksenija 99 Pk Radnicki Kragujevac 2:41.28 419 A 34.12 41.11 43.44 42.61
9. MITROVSKI, Marija 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd2:41.46 418 B 32.99 40.67 43.57 44.23

10. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 2:43.87 400 B 34.32 41.18 44.40 43.97
11. FRANCUSKI, Sara 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:45.38 389 B 34.28 41.63 44.27 45.20
12. GAZDIC, Milka 97 Plivacki klub "Polet" Sombor2:54.52 331 B 34.90 49.99
13. HARI, Vanja 98 "Feniks",Spombor 3:02.23 291 B 36.23 45.88 49.06 51.06
14. DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:02.26 291 B 38.08 47.34 48.06 48.78
15. JOVANCEVIC, Bojana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa3:07.05 269 B 39.69 48.82 51.29 47.25
16. TOSEVSKI, Tijana 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda3:11.64 250 B 41.29 48.92 51.27 50.16
17. DER, Tamara 95 Plivacki klub "Spartak" Subotica3:22.21 213 R 40.07 50.26
18. DUDUKOVIC, Vladisava 96 "Feniks",Spombor 3:27.79 196 R 42.03 52.43 56.90 56.43

DSQ TELECKI, Marija 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda3:03.12 35.88
SW 8.3 - Plivač je koristio prsni zaveslaj,pokreti nogama ne izvode se istovremeno

DSQ RADUJKO, Aleksandra 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa3:06.96 38.70 47.84 50.11 50.31
SW 8.4 - Dodir zida bazena na okretu ili nacilju trke izveden je sa jednom rukom ili ruke nisu dodirnule zid istovremeno

DSQ DEDIC, Bojana 94 Plivacki klub "Polet" Sombor3:25.28 40.44 52.87 55.35 56.62
SW 8.4 - Dodir zida bazena na okretu ili nacilju trke izveden je sa jednom rukom ili ruke nisu dodirnule zid istovremeno
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